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劳斯莱斯
媒体信息

享乐派的大喜讯：劳斯莱斯汽车香槟酒柜


2019年5月16日，古德伍德 

[bookmark: _GoBack]劳斯莱斯车厂很荣幸于此将劳斯莱斯最新的汽车配饰 – 香槟酒柜呈现给大家。秉着对真正奢华与享乐派的深刻理解，劳斯莱斯定制设计收藏品部门构思了一个能够点缀并适于放置在从豪华游艇到私人居家露天平台奢华环境中的香槟酒柜。这个香槟酒柜能够为您和亲友与商业伙伴之间带来友好与活力的氛围。 

“劳斯莱斯汽车的香槟酒柜是劳斯莱斯汽车配饰中一个具当代气息与社交意味的收藏品。当中的意义在于设计出结合顶尖机械工程与最佳材质的劳斯莱斯汽车，并带给用户前所未有的拥车体验。香槟酒柜专门为一些想要把聚会与佳节庆贺以优雅、欢快的方式提升到另一种层次的人士，旨在提供充满无可抗拒吸引力的汽车配件给这类人士。 ”劳斯莱斯汽车定制设计总监Gavin Hartley说道。 

香槟酒柜无疑就是劳斯莱斯，它被赋予细腻的关注力与无可比拟工匠精神的承诺，是同类中的佼佼者。车盘由经过机器处理的铝和碳钎维制成，内部由天然谷物制成的黑皮革多层包裹，在上印有神秘的“飞天女神”图样，并以优质汽车中的原材料 - 都铎橡木镶边。理所当然地，如果一个爱车人士希望能够打造定制的色调，这是完全是可能的。

当按下按钮打开香槟酒柜时，人们会因为已预设完整的香槟四人组酒具而感受到剧院一般的华丽感。香槟酒柜的外的内嵌镭射切割不锈钢内衬的都铎橡木盖子则可被转而用作漂亮的托盘。四张绣上“RR”花押字的棉布餐巾整齐地折叠收纳于刷过一层亮面漆的都铎橡木餐桌桌底。 

香槟酒柜从中部照明，漂亮地呈现了内置四个手制的水晶香槟酒杯，其排列方式让人想起V12的引擎。每个杯子都非常巧妙地以经打磨、刻上”RR”花押字的铝制箱底相连在一起。 

香槟酒柜旁设了两个吊袋，以火红色的劳斯莱斯皮革点缀以让用户承装他们喜欢的香槟、鱼子酱或法式开胃饼。镀上一层黑铝与碳钎维并刻上”RR”徽章的香槟冷藏箱，确保香槟保持在适当的温度中。 

我们也提供鱼子酱装置，当中两个斥水的鱼子酱装箱，每个能够收纳一罐30克的鱼子酱，并配上两个俄罗斯烙饼箱，让冰冻的香槟生色不少。两个精致珍珠母色的勺，镶上铝制的勺把，放置于吊袋的上方，以让用户能够以一种完整保持鱼子酱风味的方式享用鱼子酱。若用户想要以另一种酒具承装香槟招待宾客，我们能够另外安排装备适合冷藏箱的三个瓷碗。 
 
劳斯莱斯汽车配件收藏品超越奢华汽车个性化定制，并提供非一般的收藏品，以期将个性化的体验提升至劳斯莱斯奢华汽车的等级。 

您可通过劳斯莱斯的代理以37,000.00英镑的起始价（不包含本土税）购买劳斯莱斯香槟酒柜。

--完毕--





编辑信息:
宝马集团全权控股劳斯莱斯汽车完全独立于飞机引擎与推动系统制造商劳斯莱斯私人有限公司。超过2000位男性和女性技职职员在劳斯莱斯汽车总公司与西萨塞斯克，古德伍德的生产部里工作。在这世界上，古德伍德是劳斯莱斯手制奢华汽车的唯一所在地。 


详细资讯: 

您可在我们的媒体网站 – Press Club 寻获我们所有的新闻消息、刊物以及一些列精选的高清可供下载的照片和视频页脚。您也能够从我们的Twitter和Instagram上找到我们通讯团队的联系方式。




Contacts:

Goodwood 

Director of Global Communications 
Richard Carter 		+44 (0) 1243 384060	richard.carter@rolls-roycemotorcars.com

Head of Corporate Relations, Heritage and Philanthropy
Andrew Ball		+44 (0) 1243 384064	andrew.ball@rolls-roycemotorcars.com 
 
Head of Lifestyle Communications
Emma Rickett		+44 (0) 1243 384061	emma.rickett@rolls-roycemotorcars.com

Global Product PR Manager
Sarah Pelling       	+44 (0) 7815 245094 	sarah.pelling@rolls-roycemotorcars.com

Head of Digital, Online & Social PR Communications
Terence Church	+44 (0) 7815 245930		terence.church@rolls-roycemotorcars.com 










Regional

Asia Pacific - North
Rosemary Mitchell 	+81 (0) 3 6259 8888	rosemary.mitchell@rolls-roycemotorcars.com

Asia Pacific - South
Hal Serudin		+65 6838 9675		hal.serudin@rolls-roycemotorcars.com

China
Anna Xu		+ 86 1084558037	anna.xu@rolls-roycemotorcars.com 

Eastern Europe
Frank Tiemann 		+49 (0) 89 382 29581 	frank.tiemann@rolls-roycemotorcars.com

Northern Europe and Scandinavia 
Ruth Hucklenbroich 	+49 (0) 89 382 60064	ruth.hucklenbroich@rolls-roycemotorcars.com

Middle East, Africa, and India
Rami Joudi		+971 4 3848583 	rami.joudi@rolls-roycemotorcars.com  

The Americas
Gerry Spahn 		+1 201 307 4378	gerry.spahn@rolls-roycemotorcarsna.com
Elizabeth Williams	+1 201 307 4379	elizabeth.williams@rolls-roycemotorcarsna.com

UK and Western Europe
Matthew Jones		+44 (0)7815 245929	matthew.jones@rolls-roycemotorcars.com 

Rolls-Royce Motor Cars

The Drive, Westhampnett, Chichester, West Sussex PO18 0SH
Telephone +44 (0)1243 384000 
www.press.rolls-roycemotorcars.com

image1.jpeg




